
 
 

UCHWAŁA NR XX.152.21 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na terenie gminy Kalinowo, 
których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Kalinowo oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944) 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zwane dalej „przystankami”, zlokalizowane na terenie gminy 
Kalinowo, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Kalinowo, udostępniane operatorom 
i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały w sposób następujący: korzystanie przez operatorów i przewoźników  z przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Kalinowo jest nieodpłatne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 9 lipca 2021 r.

Poz. 2732



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XX.152.21 z dnia 26 czerwca Rady Gminy Kalinowo 

 

 

Wykaz  

 

przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kalinowo, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 

Kalinowo, udostępnionym operatorom i przewoźnikom, wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie 

drogowym. 

 

L.p. Nazwa przystanku 

komunikacyjnego 

lokalizacja przystanku komunikacyjnego 

1.  Laski Wielkie – osada droga gminna wewnętrzna, oznaczona numerem 

geodezyjnym 60 w obrębie 0019 Laski Wielkie, na 

wysokości działek 59/13 i 61/1 

2.  Kalinowo – szkoła  na terenie działki nr 142 w obrębie 0012 Kalinowo 

3.  Koleśniki wieś droga gminna publiczna nr 179024N Koleśniki, w km 

1+040 str. prawa 

4.  Kulesze wieś droga gminna publiczna nr 179002N Kulesze-Kulesze 

szosa w km 1+480 str. prawa 

5.  Romanowo wieś droga gminna publiczna nr 179018N Romanowo-

Romoty, w km 0+140 str. lewa 

6.  Romoty droga gminna publiczna nr 179018N Romanowo-

Romoty, w km 2+150 str. prawa 

7.  Ryczywół (pętla) droga gminna publiczna nr 179026N Ryczywół, w km 

0+600 str. lewa 

8.  Wierzbowo szkoła droga gminna publiczna nr 179020N Wierzbowo-Szeszki, 

w km 0+065 str. lewa 

9.  Wierzbowo osada droga gminna publiczna nr 179020N Wierzbowo-Szeszki, 

w km  0+913 str. prawa 

10.  Wysokie 2 droga gminna publiczna nr 179001N Wysokie-Zaborowo, 

w km  0+340 str. prawa 

11.  Wysokie 3 droga gminna publiczna nr 179001N Wysokie-Zaborowo, 

w km  1+500 str. prawa 

12.  Zaborowo droga gminna publiczna nr 179001N Wysokie-Zaborowo, 

w km  2+875 str. prawa 

13.  Zocie droga gminna publiczna nr 17900N Zanie-Zocie, w km  

0+300 str. lewa 

14.  Czyńcze droga gminna wewnętrzna, oznaczona numerem 

geodezyjnym 16 w obrębie 0016 Kucze, na wysokości 

działek 28/6 i 26 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2732



UZASADNIENIE

Konieczność wyznaczenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem zarządzającym
jest Gmina Kalinowo, udostępnionym operatorom i przewoźnikom, wykonującym przewozy osób w
krajowym transporcie drogowym na terenie administracyjnym gminy, wynika z dyspozycji art. 15 ust. 2
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym. Z uwagi na konieczność
udostępnienia takich przystanków operatorom transportu należało podjąć w/w uchwałę.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX.152.21

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2732


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-09T08:26:34+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




